TerçaFeira, 01 de Dezembro de 2020  Edição nº 384

TerçaFeira

01 de Dezembro de 2020

Edição nº 384

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

ERRATA DA PUBLICAÇÃO EDIÇÃO 381 DO DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2020 CUJO

OBJETO É: Aquisição de itens de confecções - uniformes para servidores do Centro de Saúde,

uniformes para as Vigilâncias em Saúde, lençóis para camas hospitalares e chambres para uso de

pacientes, no município de Malhada de Pedras.

Onde se lê: art. 4º e 4,º- B , Inciso III, da Lei 13.979

Ler se: aart. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93

Ficando como abaixo se vê:

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP053/2020

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no aart. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e no

Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP053/2020– Aquisição de itens de

confecções - uniformes para servidores do Centro de Saúde, uniformes para as Vigilâncias em Saúde, lençóis para camas

hospitalares e chambres para uso de pacientes, no município de Malhada de Pedras. Para a contratação ELIZA DA ROCHA

LOBO 5721132515 regularmente Inscrito no CNPJ: 19.954318/0001-41 com endereço na Rua Costa e Silva, 45 Centro

Malhada de Pedras/ Ba CEP46.110-000 . Com um valor global de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais). Vigência 60

(sessenta) dias. Comissão Permanente de Licitação – 10 de novembro  de 2020. Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro -

Presidente da Comissão; Ivanilda Silva Leite - Membro da Comissão; Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP053/2020

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no aart. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e no Parecer Jurídico,

torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP053/2020– Aquisição de itens de

confecções - uniformes para servidores do Centro de Saúde, uniformes para as Vigilâncias em Saúde, lençóis para camas

hospitalares e chambres para uso de pacientes, no município de Malhada de Pedras. Para a contratação ELIZA DA ROCHA

LOBO 5721132515 regularmente Inscrito no CNPJ: 19.954318/0001-41 com endereço na Rua Costa e Silva, 45 Centro

Malhada de Pedras/ Ba CEP46.110-000 . Com um valor global de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais ). Vigência 60

(sessenta) dias constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP053/2020. Malhada de Pedras,

Bahia, 10 de novembro  de 2020. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 053DISP/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP053/2020

CONTRATADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS

CONTRATADA: ELIZA DA ROCHA LOBO 5721132515 regularmente Inscrita no CNPJ: 19.954318/0001-41 com endereço Rua

Costa e Silva, 45 Centro Malhada de Pedras/ Ba CEP46.110-000 . Representado pelo Sr. Eliza Da Rocha Lobo portador da

identidade com inscrição  704433192 SSP/BA e CPF 951.359.875-68

OBJETO: Aquisição de itens de confecções - uniformes para servidores do Centro de Saúde, uniformes para as Vigilâncias em

Saúde, lençóis para camas hospitalares e chambres para uso de pacientes, no município de Malhada de Pedras.

Nº DO CONTRATO: 053DISP/2020

VIGÊNCIA: 60 (sessenta dias )

VALOR GLOBAL: R$ 4.700,00 ( quatro mil e  setecentos reais )

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP053/2020

Malhada de Pedras – Bahia, 10 de novembro  de 2020. Terezinha Baleeiro Alves Santos -Prefeita

		2020-12-01T18:38:16-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO